
TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ:

5. 3. 2008 Liberec - Centrum Babylon
Nitranská 1

6. 3. 2008 Ústí nad Labem - Hotel Vladimír
Masarykova 36

10. 3. 2008 Hradec Králové - Amber Hotel 
Černigov
Riegrovo nám. 1494

11. 3. 2008 Brno - Hotel International
Husova 16

12. 3. 2008 Zlín - Hotel Moskva
Nám. Práce 2512

13. 3. 2008 Ostrava - Hotel Imperial
Tyršova 6

17. 3. 2008 České Budějovice - Hotel Gomel
Pražská 14

18. 3. 2008 Plzeň - Plzeňský Prazdroj
U Prazdroje 7

19. 3. 2008  Karlovy Vary - Thermal Spa hotel
I. P. Pavlova 11  

20. 3. 2008  Praha - Masarykova kolej ČVUT
Thákurova 1, Praha 6 - Dejvice

Organizační zajištění:
Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68  Praha 1
Tel./fax: 221 082 201
e-mail: stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz

POZVÁNKA

na odborný seminář společnosti

KOMFORT A BEZPEČÍ 
PRO VÁŠ DOMOV 

ALBATROS 2, SYNCO LIVING, SINTONY

ve spolupráci se 
Společností pro techniku prostředí

5. 3. 2008 Liberec
6. 3. 2008 Ústí nad Labem

10. 3. 2008 Hradec Králové
11. 3. 2008 Brno
12. 3. 2008 Zlín
13. 3. 2008 Ostrava
17. 3. 2008 České Budějovice
18. 3. 2008 Plzeň
19. 3. 2008    Karlovy Vary
20. 3. 2008    Praha   

mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz


Vážení,

firma Siemens s. r. o. - Building Technologies
připravila ve spolupráci se Společností 
pro techniku prostředí seminář, jehož cílem je
seznámit technickou veřejnost s novou
generací osvědčených ekvitermních regulátorů,
se systémy automatizace domácnosti a se
zabezpečovacími systémy pro rodinné domy a
byty. Seminář je určen především pro
projektanty a montážní firmy MaR.

Ing. Petr Martinec - Siemens
odborný garant semináře

Přednášející:

Ing. Michal Bassy
Ing. Rudolf Kotík
Ing. Vladimír Majer

Pořadatel:

Siemens s. r. o.
divize Building Technologies 
Evropská 33a
160 00  Praha 6
Tel.: 233 033 402, fax: 233 033 640
e-mail: hvacproducts.cz@siemens.com
http://www.siemens.cz/sbt

PROGRAM SEMINÁŘE:

8.30  Prezence účastníků

9.00  Zahájení semináře

Odborné přednášky

Albatros 2 - nová generace 
osvědčených ekvitermních regulátorů

Synco living - systém automatizace 
domácnosti

Sintony - zabezpečovací systémy 
pro rodinné domy a byty

13.00 Diskuse, závěr semináře

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou
možné individuální konzultace se zástupci
pořádající firmy Siemens.

V programu semináře je počítáno s přestávkou
na občerstvení.

Podmínky účasti:
Účast na firemním semináři je zdarma, ubytování
pořadatelé nezajišťují.

Přijetí přihlášek:
Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze,
nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 

Jméno

Firma

Adresa

Tel/fax

E-mail

Zúčastním se semináře (označte křížkem):

r 5. 3. 2008 Liberec
r 6. 3. 2008 Ústí nad Labem
r 10. 3. 2008 Hradec Králové 
r 11. 3. 2008 Brno  
r 12. 3. 2008 Zlín 
r 13. 3. 2008 Ostrava
r 17. 3. 2008 České Budějovice
r 18. 3. 2008 Plzeň
r 19. 3. 2008 Karlovy Vary
r 20. 3. 2008 Praha
r semináře se nezúčastním, zašlete

mi prosím materiály poštou

Pokud máte zájem o účast, odešlete přihlášku
obratem, nejpozději však týden před
seminářem, na který se přihlašujete,

na adresu:

Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68  Praha 1

Tel./fax: 221 082 201
e-mail: stp@stpcr.cz

Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line
formulář na www.stpcr.cz nebo 

na portálu www.tzb-info.cz

Seminář je zařazen do Projektu
celoživotního vzdělávání členů 
ČKAIT - 1 akreditační bod.

mailto:hvacproducts.cz@siemens.com
http://www.siemens.cz/sbt
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

